O POVO DO MUNICÍPIO DE FORMIGA, POR SEUS 

REPRESENTANTES, APROVA E EU SANCIONO A SEGUINTE 

LEI: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no Orçamento 

Vigente, crédito suplementar, criando elementos de despesas, no valor 

de R$ 867.843,90 (oitocentos e sessenta e sete mil, oitocentos e 

quarenta e três reais e noventa centavos), conforme a seguinte 

discriminação: 

01 PREFEITURA MUNICIPAL   

01.11 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA   

01.11.002 
FUNDO MUNICIPAL DO PATRIMÔNIO 

CULTURAL FUMPAC 

13.392.0110.2293 Ações de Fomento a Produção Artística e Cultural